[bookmark: _GoBack]様式第三
認定経営基盤強化計画の変更認定申請書
年　　月　　日
　主務大臣　名　　　殿
（申請者）住　　　所
　名　　　称
　　　　代表者の氏名
平成・令和　年　月　日付けで認定を受けた経営基盤強化に関する計画について下記のとおり変更したいので、金融機関等の組織再編成の促進に関する特別措置法第６条第１項の規定に基づき認定を申請します。
記
１．変更事項の内容
２．変更を行うことについて予見し難い経済環境の変化その他のやむを得ない事情
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――
第　　　　　　　号
年　　月　　日
認　　　　　定　　　 　書
（住　所）
（申請者）
金融機関等の組織再編成の促進に関する特別措置法第６条第１項の規定に基づき提出された経営基盤強化に関する計画は、同法第６条第２項の規定に適合する経営基盤強化計画として認定する。
主務大臣
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――
（備考）
１．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２．参考となる資料を添付する。
３．金融機関等の組織再編成の促進に関する特別措置法第３条の規定による申請書に旧氏（住民基本台帳法施行令（昭和42年政令第292号）第30条の13に規定する旧氏をいう。）及び名を併せて記載して提出した者については、当該申請書に記載した当該旧氏及び名を変更する旨を届け出るまでの間、氏名を記載する欄に当該旧氏及び名を括弧書で併せて記載し、又は当該旧氏及び名のみを記載することができる。
　（記載要領）
　　変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載する。